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(Il Messaggero - E.Trotta) Bramkarze ponownie bohaterami. Donnarumma,

Meret, Mirante, Perin, Leno, Skorupski: wielu golkiperów uczestniczy w

międzynarodowych rynkowych roszadach, które odblokowało przejście

Reiny do Milanu.

W czerwcu Hiszpan przeniesie się do Mediolanu. Ciężko, aby zrobił to, by zakładać

rękawice numeru dwa za Donnarummą, biorąc też pod uwagę wysokie

wynagrodzenie ustalone przez dyrektora sportowego, Mirabellego: trzy mln euro za

przyszłe trzy lata (dwa+jeden sezon). Zatem trwa poszukiwanie przez agenta

19-latka z Castellammare, Mino Raiolę, aby znaleźć zakwaterowanie dla swojego

podopiecznego. Trwają zaawansowane rozmowy z PSG, ale Rossoneri spodziewają

się wysokiej oferty, 40-50 mln euro, przed rozpoczęciem letniej sesji transferowej.

Tymczasem Milan zapewnił sobie usługi innego młodego talentu między słupkami:

chodzi o Włocha z belgijskim paszportem, Lillo Guarneriego, rocznik 2002. Również

Napoli nie przerywa swoich poszukiwań. Leno i Perin pozostają zaznaczeni na

czerwono w notesie dyrektora sportowego Giuntoliego, z Meretem, który znajduje

się zaraz za nimi, który jest ponadto świetnym talentem również dla Romy. Jednak

trudności ekonomiczne, aby dostać się do bramkarza Bayeru Leverkusen

zasugerowały Kampańczykom do zrobienia nowych kroków w negocjacjach Perina.

Preziosi ustalił już cenę: 18 mln euro, do negocjacji.

W międzyczasie, aby zastąpić 25-latka, prezydent Genoi myśli ponownie o

Skorupski, który jest już na celowniku klubów z Premier League i Bologni. Mirante

bowiem może odejść. Roma i Bologna znalazły pełne porozumienie w sprawie jego

transferu: brakuje jednak nadal umowy między byłym bramkarzem Juve i zespołem

Giallorossich. W planach Monchiego jest też brana pod uwagę idea dołączenia

młodszego golkipera do Alissona. To plan, który pozwoliłby klubowi z Tigorii na

rozwijanie się w domu przyszłego następcy Brazylijczyka, uwodzonego przez Bayern

i Real Madryt i wycenianego na 80-90 mln euro. Trwają też przemyślenia w Turynie,

gdzie Juventus poszukuje numeru dwa. Buffon może potwierdzić swój wybór

zawieszenia rękawic na kołku po zakończeniu sezonu. Tylko ewentualna wygrana

Ligi Mistrzów lub precyzyjna prośba całej szatni może sprawić, że zmieni zdanie.

Dlatego Mirante i Consigli z Sassuolo, który dopiero co odnowił kontrakt, pozostają

dwoma opcjami do roli zastępcy Szczęsnego.
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